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Kontaktadresse
Demes, Marcus
Berliner Str. 3, 47652 Weeze
T 02837 669788 m 0160 3690854
marcus.demes@t-online.de

Spiellokal 1
Gesamtschule Weeze
Falkenstraße 31 / derzeit nur über Küstersweg, 47652 Weeze

Spiellokal 2
Sportzentrum Weeze
Eingang über B9 Parkplatz, 47652 Weeze

Legende

SBE ... Spielberechtigung für den Erwachsenensport

DE ... doppelte Einsatzberechtigung

JES ... Jugend-Ergänzungsspieler

RES ... Reservespieler

SPV ... Sperrvermerk/Rückstufung

WES ... Weiblicher Ergänzungsspieler

NES ... Nachwuchs-Ergänzungsspieler

SES ... Senioren-Ergänzungsspieler

Antrag ... Spielberechtigung beantragt

gA ... gleichgestellter Ausländer

eA ... europäischer Ausländer

A ... Ausländer

Herren  Demes, Marcus; T 02837 669788  m 0160 3690854;
marcus.demes@t-online.de
Bezirksklasse 1  Schareina, Bernd, Maaseiker Straße 14,
41844 Wegberg, Mobil: 0173 2760096, Tel.: 02434 91827,
Bernd.Schareina@wttv.de

Herren II  Haynitzsch, Christian  m 0171/3039357;
tischtennis@pcbetreuung-weeze.de
2. Kreisklasse 2   Rheinberg, Dirk van, Bahnhofstraße 51 d,
46499 Hamminkeln, Mobil: 0162 9661535, Tel.: 02857 499490,
dirk.vanrheinberg@wttv.de

Herren III  Shanmugaratnam, Sakithyan  m 015789428685;
Saki_thyan@hotmail.de
2. Kreisklasse 2   Rheinberg, Dirk van, Bahnhofstraße 51 d,
46499 Hamminkeln, Mobil: 0162 9661535, Tel.: 02857 499490,
dirk.vanrheinberg@wttv.de

Herren IV  Seide, Stefan  m 0176/31119720; StefanSeide@yahoo.de
3. Kreisklasse 2  Rheinberg, Dirk van, Bahnhofstraße 51 d,
46499 Hamminkeln, Mobil: 0162 9661535, Tel.: 02857 499490,
dirk.vanrheinberg@wttv.de

Rg. Q-TTR Name, Vorname Nat. A Status Bem.
1.1 1747 Sabolcec, Michael (1976/m) GER
1.2 1647 Hendricks, Andy (1982/m) GER
1.3 1594 Heimers, Bernd (1975/m) GER
1.4 1516 Demes, Marcus (1970/m) GER
1.5 1517 Martin, Thomas (1966/m) GER
1.6 1469 Verbeten, Dennis (1998/m) GER
 
Rg. Q-TTR Name, Vorname Nat. A Status Bem.
2.1 1505 Kujawa, Björn (1981/m) GER

2.2 1413 Mohammad Ali, Essmet (1967/
m)

SYR gA

2.3 1347 Beck, Christian (1980/m) GER
2.4 1340 Haynitzsch, Christian (1979/m) GER
2.5 1339 Sack, Dietmar (1965/m) GER RES
2.6 1318 Engbroks, Joshua (1998/m) GER
 
Rg. Q-TTR Name, Vorname Nat. A Status Bem.
3.1 1271 Shanmugaratnam, Sakithyan

(1999/m)
SRI gA

3.2 1239 Wittek, Patrick (2001/m) GER
3.3 1205 Tiedeck, Wolfgang (1959/m) GER
3.4 1134 Koenen, Kevin (2001/m) GER
3.5 1165 Koschnitzki, Günter (1940/m) GER
3.6 1138 Artz, Dirk (1972/m) GER RES
3.7 1101 Demes, Meike (2002/w) GER
 
Rg. Q-TTR Name, Vorname Nat. A Status Bem.
4.1 1103 Franken, Jan Hendrik (2005/m) GER SBE
4.2 1085 Pauls, Manuel (1971/m) GER
4.3 1070 Heimers, Larissa (2004/w) GER SBE,

WES
4.4 1069 Seide, Stefan (1977/m) GER
4.5 1002 Winkels, Danny (2000/m) GER
4.6 1018 Klömpken, Johann-Wilhelm

(1948/m)
GER RES

4.7 980 Schlömer, Pia (2002/w) GER
4.8 1015 Kruse, Margret (1946/w) GER
4.9 1001 Vujcic, Leon (2005/m) GER SBE
4.10 980* Tebest, Arnd (1966/m) GER RES
4.11 976 Heimers, Saskia (2002/w) GER
4.12 967 Gorthmanns, Andreas (1961/m) GER
4.13 963 Valkyser, Christian (2004/m) GER SBE
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4.14 872 Koschnitzki, Pascal (2000/m) GER
4.15 842 Köllner, Ben (2005/m) GER SBE

Genehmigungsvermerke
Alle Mannschaften genehmigt.
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Kontaktadresse
Demes, Marcus
Berliner Str. 3, 47652 Weeze
T 02837 669788 m 0160 3690854
marcus.demes@t-online.de

Spiellokal 1
Gesamtschule Weeze
Falkenstraße 31 / derzeit nur über Küstersweg, 47652 Weeze

Spiellokal 2
Sportzentrum Weeze
Eingang über B9 Parkplatz, 47652 Weeze

Legende

SBE ... Spielberechtigung für den Erwachsenensport

DE ... doppelte Einsatzberechtigung

JES ... Jugend-Ergänzungsspieler

RES ... Reservespieler

SPV ... Sperrvermerk/Rückstufung

WES ... Weiblicher Ergänzungsspieler

NES ... Nachwuchs-Ergänzungsspieler

SES ... Senioren-Ergänzungsspieler

Antrag ... Spielberechtigung beantragt

gA ... gleichgestellter Ausländer

eA ... europäischer Ausländer

A ... Ausländer

Jungen 18  Haynitzsch, Christian  m 0171/3039357;
tischtennis@pcbetreuung-weeze.de
Kreisklasse 1  Christians, Thomas, Uhlandweg 9, 46487 Wesel, Mobil:
01788431815, tomtc@t-online.de

Rg. Q-TTR Name, Vorname Nat. A Status Bem.
1.1 1103 Franken, Jan Hendrik (2005/m) GER
1.2 1070 Heimers, Larissa (2004/w) GER
1.3 1001 Vujcic, Leon (2005/m) GER
1.4 963 Valkyser, Christian (2004/m) GER
1.5 842 Köllner, Ben (2005/m) GER NES
1.6 871 Skornia, Kevin (2006/m) POL gA NES
1.7 807 Josephs, Emily (2006/w) GER NES
1.8 808* Kirschenmann, Jonas (2006/m) GER NES
1.9 801 Lang, Fabian (2006/m) GER NES
1.10 726 Gromov, Paul (2006/m) GER NES

Genehmigungsvermerke
Alle Mannschaften genehmigt.
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Kontaktadresse
Demes, Marcus
Berliner Str. 3, 47652 Weeze
T 02837 669788 m 0160 3690854
marcus.demes@t-online.de

Spiellokal 1
Gesamtschule Weeze
Falkenstraße 31 / derzeit nur über Küstersweg, 47652 Weeze

Spiellokal 2
Sportzentrum Weeze
Eingang über B9 Parkplatz, 47652 Weeze

Legende

SBE ... Spielberechtigung für den Erwachsenensport

DE ... doppelte Einsatzberechtigung

JES ... Jugend-Ergänzungsspieler

RES ... Reservespieler

SPV ... Sperrvermerk/Rückstufung

WES ... Weiblicher Ergänzungsspieler

NES ... Nachwuchs-Ergänzungsspieler

SES ... Senioren-Ergänzungsspieler

Antrag ... Spielberechtigung beantragt

gA ... gleichgestellter Ausländer

eA ... europäischer Ausländer

A ... Ausländer

Jungen 15  Haynitzsch, Christian  m 0171/3039357;
tischtennis@pcbetreuung-weeze.de
Kreisklasse 1  Werth, Markus, Tel.: 02843 923808, Geschäft: 0231
5481231, Fax Geschäft: , MarkusWerth@unitybox.de

Rg. Q-TTR Name, Vorname Nat. A Status Bem.
1.1 945 Kurzacz, Patrick (2008/m) GER NES
1.2 871 Skornia, Kevin (2006/m) POL gA
1.3 878 Willemsen, Mattis (2008/m) GER NES
1.4 807 Josephs, Emily (2006/w) GER
1.5 801 Lang, Fabian (2006/m) GER
1.6 808* Kirschenmann, Jonas (2006/m) GER
1.7 785 Sowa, Daniel (2008/m) GER NES
1.8 752 Sowa, David (2007/m) GER
1.9 726 Gromov, Paul (2006/m) GER
1.10 - Bouwmeester, Lynn (2008/w) GER WES

Genehmigungsvermerke
Alle Mannschaften genehmigt.
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Kontaktadresse
Demes, Marcus
Berliner Str. 3, 47652 Weeze
T 02837 669788 m 0160 3690854
marcus.demes@t-online.de

Spiellokal 1
Gesamtschule Weeze
Falkenstraße 31 / derzeit nur über Küstersweg, 47652 Weeze

Spiellokal 2
Sportzentrum Weeze
Eingang über B9 Parkplatz, 47652 Weeze

Legende

SBE ... Spielberechtigung für den Erwachsenensport

DE ... doppelte Einsatzberechtigung

JES ... Jugend-Ergänzungsspieler

RES ... Reservespieler

SPV ... Sperrvermerk/Rückstufung

WES ... Weiblicher Ergänzungsspieler

NES ... Nachwuchs-Ergänzungsspieler

SES ... Senioren-Ergänzungsspieler

Antrag ... Spielberechtigung beantragt

gA ... gleichgestellter Ausländer

eA ... europäischer Ausländer

A ... Ausländer

Jungen 13  Klömpken, Johann-Wilhelm; T 02837 8822
 j.w.kloempken@t-online.de
Kreisliga 1  Werth, Markus, Tel.: 02843 923808, Geschäft: 0231
5481231, Fax Geschäft: , MarkusWerth@unitybox.de

Rg. Q-TTR Name, Vorname Nat. A Status Bem.
1.1 945 Kurzacz, Patrick (2008/m) GER
1.2 878 Willemsen, Mattis (2008/m) GER
1.3 785 Sowa, Daniel (2008/m) GER
1.4 - Bouwmeester, Lynn (2008/w) GER
1.5 657 Willemsen, Jonas (2012/m) GER NES
1.6 663 Bouwmeester, Melvin (2010/m) GER NES
1.7 626 Leisering, Tim (2010/m) GER NES
1.8 620 Martin, Niklas (2012/m) GER NES

Genehmigungsvermerke
Alle Mannschaften genehmigt.
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Kontaktadresse
Demes, Marcus
Berliner Str. 3, 47652 Weeze
T 02837 669788 m 0160 3690854
marcus.demes@t-online.de

Spiellokal 1
Gesamtschule Weeze
Falkenstraße 31 / derzeit nur über Küstersweg, 47652 Weeze

Spiellokal 2
Sportzentrum Weeze
Eingang über B9 Parkplatz, 47652 Weeze

Legende

SBE ... Spielberechtigung für den Erwachsenensport

DE ... doppelte Einsatzberechtigung

JES ... Jugend-Ergänzungsspieler

RES ... Reservespieler

SPV ... Sperrvermerk/Rückstufung

WES ... Weiblicher Ergänzungsspieler

NES ... Nachwuchs-Ergänzungsspieler

SES ... Senioren-Ergänzungsspieler

Antrag ... Spielberechtigung beantragt

gA ... gleichgestellter Ausländer

eA ... europäischer Ausländer

A ... Ausländer

Jungen 11  Martin, Thomas; T 028376680427  m 015784898378;
t.martin@witom10.de
Kreisliga  Sänger, Lea, Nelly-Sachs-Weg 32, 47475 Kamp-Lintfort,
Mobil: 01525847002, Tel.: 02842-929426, lea.saenger1@web.de

Rg. Q-TTR Name, Vorname Nat. A Status Bem.
1.1 657 Willemsen, Jonas (2012/m) GER
1.2 663 Bouwmeester, Melvin (2010/m) GER
1.3 626 Leisering, Tim (2010/m) GER
1.4 620 Martin, Niklas (2012/m) GER

Genehmigungsvermerke
Noch nicht alle Mannschaften genehmigt.
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Kontaktadresse
Demes, Marcus
Berliner Str. 3, 47652 Weeze
T 02837 669788 m 0160 3690854
marcus.demes@t-online.de

Spiellokal 1
Gesamtschule Weeze
Falkenstraße 31 / derzeit nur über Küstersweg, 47652 Weeze

Spiellokal 2
Sportzentrum Weeze
Eingang über B9 Parkplatz, 47652 Weeze

Legende

SBE ... Spielberechtigung für den Erwachsenensport

DE ... doppelte Einsatzberechtigung

JES ... Jugend-Ergänzungsspieler

RES ... Reservespieler

SPV ... Sperrvermerk/Rückstufung

WES ... Weiblicher Ergänzungsspieler

NES ... Nachwuchs-Ergänzungsspieler

SES ... Senioren-Ergänzungsspieler

Antrag ... Spielberechtigung beantragt

gA ... gleichgestellter Ausländer

eA ... europäischer Ausländer

A ... Ausländer

Senioren 40  Seide, Stefan  m 0176/31119720; StefanSeide@yahoo.de
Bezirksklasse 1  Theelen, Hans-Achim, Mobil: 0162 3659464, Tel.:
02066 10445, theelen@t-online.de

Rg. Q-TTR Name, Vorname Nat. A Status Bem.
1.1 1747 Sabolcec, Michael (1976/m) GER
1.2 1594 Heimers, Bernd (1975/m) GER
1.3 1517 Martin, Thomas (1966/m) GER
1.4 1516 Demes, Marcus (1970/m) GER
1.5 1413 Mohammad Ali, Essmet (1967/

m)
SYR gA

1.6 1339 Sack, Dietmar (1965/m) GER
1.7 1340 Haynitzsch, Christian (1979/m) GER
1.8 1205 Tiedeck, Wolfgang (1959/m) GER
1.9 1138 Artz, Dirk (1972/m) GER
1.10 1141 Cuiypers, Rudi (1967/m) GER
1.11 1165 Koschnitzki, Günter (1940/m) GER
1.12 1085 Pauls, Manuel (1971/m) GER
1.13 1069 Seide, Stefan (1977/m) GER
1.14 1015 Kruse, Margret (1946/w) GER
1.15 1018 Klömpken, Johann-Wilhelm

(1948/m)
GER

1.16 980* Tebest, Arnd (1966/m) GER
1.17 967 Gorthmanns, Andreas (1961/m) GER

Genehmigungsvermerke
Alle Mannschaften genehmigt.


